国家卫生健康委医院管理研究所

国卫医研函 匚⒛23〕 37号

国家卫生健康委医院管理研究所关于召开
“
单病种质量管理与控制工作宣贯会议

”

厦门场的通知

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团卫生健康委,有关单

位 :

为进一步贯彻落实国家卫生健康委《关于进一步加强单病种

质量管理与控制工作的通知》(国 卫办医函 匚2020〕 624号 )工作

要求,促进各级卫生健康行政部门和各级各类医疗机构加强过程

质量监管,充分发挥单病种质控对提升医疗质量的作用,受国家

卫生健康委医政司委托,我所拟于本年度召开三场单病种质量管

理与控制工作宣贯会议。现将厦门场有关事项通知如下:

一、会议组织

主办单位:国家卫生健康委医院管理研究所

协办单位:厦门大学附属第一医院

二、会议内容

(一 )国 家单病种相关政策解读。

(二 )单病种在医院评审中的应用。

(三 )讲解单病种上报过程中存在的主要问题。

(四 )医疗机构单病种质量管理工作经验分享。

(五 )医疗机构如何运用单病种促进医疗质量提升。

(六 )单病种信息化建设的常见问题。

(七 )示 范医院参观。

三、参会人员

(一 )区域内各级卫生健康行政部门负责该项工作的同志及

质控中心相关人员。

(二 )区域内二级及以上医疗机构主管院领导。

(三 )区域内二级及以上医疗机构医务、质管等部门负责人

及工作负责同志。

四、会议安排

(一 )会议时间。

2023年 3月 23-24日 ,22日 (周 三 )报到,24日 离会,会

期两天。

(二 )会议地
'点

。

集美海景皇冠假 日酒店 (地址:福建省厦门市集美区杏滨路

866号 )。

五、会议报名

会议免收注册费,参会人员请扫描下方二维码进行报名,本

场参会人数不高于 1500人 ,报满即止。

六、其他事项

(一 )请北京市、天津市、山西省、辽宁省、吉林省、福建

省卫生健康委医政/医 政医管处 (局 )通知本辖区相关人员参会。

(二 )会议不安排接送站,参会人员交通、食宿自行安排 ,

费用自理。参会学员可扫描报名二维码,预定主办方协议酒店及

餐食,亦可自行预订。

七、联系方式

联 系 人:医疗质量监测与控制研究室 杨明 刘倩楠 尹畅

联系电话:010-81138551、 8557

联系邮箱:nc i salli ha。 。rg。 cn

理研究所

弧篱嘎莛

迹 Oa° $丿